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Sammanfattning 

Fredrik Moberg har inkommit med ett medborgarförslag om att anlägga en ny 

basketplan bredvid fotbollsplanen i Vasaparken. 

 

Stadsdelsförvaltningen anser att det är svårt att få plats med en ny basketplan i 

Vasaparkens genomtänkta utformning, som ska tillfredsställa såväl spontanidrott 

och lek som vila och rekreation. Den i medborgarförslaget aktuella gräsytan 

bredvid fotbollsplanen har nyligen renoverats till en stor kostnad. En 

bevattningsanläggning har anlagts och experthjälp har anlitats för att skapa en 

slittålig gräsyta. Förvaltningen anser därför att det inte är lämpligt att gräsytan 

omvandlas till basketplan. 
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Bakgrund 

Ett medborgarförslag inkom till stadsdelsnämnden från Fredrik Moberg. 

Stadsdelsnämnden beslutade vid sammanträdet den 26 augusti 2010 att ärendet 

skulle beredas. Medborgarförslaget bifogas. 

 

Ärendet 

I medborgarförslaget föreslås att en basketplan, liknande den gummiasfaltsplan 

som finns vid Matteus skola, anläggs i Vasaparken intill fotbollsplanen. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom parkmiljögruppen norra innerstaden. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Vasaparken är Norrmalms mest besökta park. Den ska tillfredsställa invånarnas 

behov av såväl spontanidrott och lek som vila och rekreation.  

 

Det kommer ofta förfrågningar och önskemål om fler funktioner och aktivitetsytor 

i Vasaparken. Förvaltningen bedömer att omfattningen av aktivitetsytor i parken är 

tillräcklig med tanke på det besökstryck som redan idag är på gränsen till vad 

parken tål för att kunna skötas på ett sådant sätt att den kan förbli attraktiv. 

 

Den i medborgarförslaget aktuella gräsytan bredvid fotbollsplanen har nyligen 

renoverats till en stor kostnad. En bevattningsanläggning har anlagts och 

experthjälp har anlitats för att skapa en slittålig gräsyta. Förvaltningen anser därför 

att det inte är lämpligt att gräsytan omvandlas till basketplan.   

 

Vasaparken fick det s.k. Sienapriset 2007 för sin helhetsgestaltning av hur en 

stadspark från förra sekelskiftet blivit uppgraderad.  

 

Bilaga 

Medborgarförslaget 


